令和２年７月２７日

保 護 者 様
学校応援団 様

羽生市立村君小学校長 鳥海 一寿

下校時刻について

盛夏の候、保護者様並びに学校応援団の皆様には､日頃より大変お世話になっております｡今後
とも変わらぬ御支援と御協力をよろしくお願い申し上げます｡
さて､下記のとおり､８月の下校時刻をお知らせいたします。子どもたちの安全確保のため､引き

続きパトロールをお願いいたします｡

記

８月の下校時刻
日 曜 主な学校行事 1･2年生 3･4年生 5･6年生
３ 月 引き渡し訓練 2:45
４ 火 ５時間授業 2:35
５ 水 ５時間授業 給食終了 2:00

大掃除
６ 木 特別日課３時間授業 11:10

７ 金 第１学期終業式 11:10
特別日課３時間授業

８ 土

～ 夏 季 休 業 日
２３ 日
２４ 月 第２学期始業式 11:10

特別日課３時間授業
２５ 火 特別日課３時間授業 11:10

２６ 水 給食開始 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30
2年生 3:30 4年生 3:30

２７ 木 2:35 3:30

２８ 金 委員会④ 2:10 3年生 3:00 3:45
4年生 3:45

３１ 月 2:35

●第１週は、特別日課等により、連日一斉下校となります。但し、下校時刻が日によって
異なりますのでよく確認してください。